
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМ.Ф.И.ТОЛБУХИНА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «СОШ №4 имени маршала Ф.И. Толбухина» г. Симферополя) 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 03.07.2025 № 312 

                                                                               

О зачислении в 10 класс   
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, на основании Правил приема на обучение в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени маршала Ф. И. 

Толбухина» муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым Симферополя, от 01.02.2023 № 91, Протокола № 2 заседания 

приёмной комиссии для проведения индивидуального отбора в профильные классы 

от 01.07.2025 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной 

программе среднего общего образования в социально-экономический 10-А класс 

по очной форме обучения: 

 1.1.  Основание – заявление от 01.07.2025 № 2025-108556-2216801527  

1.2.  Основание – заявление от 01.07.2025 г № 2025-107881-8572529347  

1.3. Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-108082-9821113959  

1.4.  Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107995-4736441473 

1.5.  Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-108041-1405733052 

1.6.  Основание – заявление от 01.07.2025 г.   № 2025-107977-5065695458 

1.7. Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107768-2508857124 

1.8. Основание - заявление от 01.07.2025 г. № 2025-108162-1835695270  

1.9. Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107984-5918709212   

1.10 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107981-9044688341 

1.11. Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-108351-5352187146  

1.12. Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-108053-3099786269 

  1.13. Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-108602-4309024774 

1.14. Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107993-5221210863 

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной 

программе среднего общего образования в многопрофильный 10-Б класс по очной 

форме обучения: 

 информационно-технологичекий модуль 

2.1 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107903-5454365723 

2.2 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107823-8687341137 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 4.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Кубанова Виктория Евгеньевна
Действителен c: с 18.07.2024, 12:01
Действителен до: до 11.10.2025, 12:01

Ключ подписи: 00FE3DB85876820BB33ECF8BF4D29E279F



2.3 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107989-7384149712 

2.4 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107862-4861869987 

2.5 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107755-9942611555 

2.6 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107698-1065032607  

2.7. Основание – заявление   от 01.07.2025 г. № 2025-107893-5932579335 

2.8 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-108343-2635402104 

2.9 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107791-6700583066 

2.10 Основание – заявление от 01.07.2025 г. № 2025-107897-1507779464  

2.11 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107785-7675154615 

 естественно-научный модуль 

2.12 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107990-7202024079 

2.13 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107953-9905345674    

  2.14 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-108043-7416427099 

2.15 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107670-9452589350 

2.16 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107685-7093141502 

2.17 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107734-5702889214  

2.18 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-108010-1131055760   

2.19 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-108018-8573735800 

2.20 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107753-6549900160   

2.21 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107902-2533210217 

  2.22 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107950-2722472478 

2.23 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107712-4667045630  

2.24 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107664-8489136121 

2.25 Основание – заявление, от 01.07.2025 г. № 2025-107777-8614293166 

3. Специалисту по КДПОУ Базовкиной С.Е. 

 3.1. Сформировать личные дела обучающихся 

 3.2. Оформить зачисление обучающихся в АИС «Контингент обучающихся». 

 3.3. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в п.1-2  

 3.4. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в   10-х классах на информационном стенде и официальном сайте 

МБОУ «СОШ № 4 имени маршала Ф. И. Толбухина» г. Симферополя. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                        В.Е. Кубанова                                                                                 

 

 

 
 


